mirantibus cunctis atque laudantibus su-  
spirans ait. Quid si ipsam audissent  
bestia sua uerba resonante. **III**  
**N**ec hoc dico quod sit in me tale aliquid  
quod uel possis audire a me uel uel  
discere. si quo ardor tuus est et discendi stu-  
dium etiam ab aliis nobis pro se probari debeat.  
Ingenium docile et sine doctore lauda-  
bile est. Non quid inuenias si quod gratias  
solidamus. Mollis cera et ad formandum  
facilis. etiam si artificis et plaste cessent  
manus. in uirtute totum est quicquid esse  
potest. Paulus apostolus ad pedes gamaliel  
legem moysi et prophetas didicisse se gloriatur.  
ut armatus spiritualibus. tunc postea docet  
confidenter. arma enim militie nostre in carna-  
lia sunt. si potentia a deo ad destructio-  
nem munitionum cogitationes destruen-  
tes et omne altitudinem extollente  
se aduersus scientiam dei et captiuantes omnem  
intelleum ad obediendum christo et patris  
in uigore omne inobediam. Tymotheus  
scribit ab infanzia sacris litteris erudi-  
tum. et hortatur ad studium legis ne ne-  
gligat gratiam quam data sit ei per impositionem  
manuum presbiteri. Tyro precipit. ut in  
ceteras uirtutes episcopi que breui sermone  
depinxit scientiam quoque scripturarum in eo eli-  
gat. Obtinente inquit eum qui secundum do-  
ctrinam et fidelem sermone ut potes sit  
exhortari in doctrina sana et dicente.  
**A**ndea quippe **III** renuncere  
rusticitas solum sibi potest. et  
quantum edificat ex uite mundo ecclesiam  
christi. non nocet si destruentibus non resistat.  
Malachias propheta in eo per malachiam propheta  
tam interrogauit deos sacerdotes legem.  
Interim sacerdotis officium est interrogari unde  
de lege. in deuteronomio legitur. Interroga

piem tuum et annuntiabit tibi maiores  
tuos et dicent tibi. In ipso quoque centesimo  
xviii. Cantabiles in erant iustifica-  
tiones tue. in loco peregrinationis mee.  
Et in descriptione iusti uiri. cum enim ar-  
bori uite dicitur que est in paradiso operet.  
inter ceteras uirtutes etiam hoc inuulit.  
In lege dei uoluntas est et in lege eius in-  
d-ac no. Danuel in fine factissime  
uisionis iustus ait fulgere sic stellas.  
et intelligentes. et doctos qui firmame-  
tum. uides quod quantum inter se distent  
iusta rusticitas et docta iustitia. Alii  
stellae alii celo operantur. Quia uero heb-  
reorum uirtutem utrimque de eruditus  
possit intelligi. Ita enim apud eos le-  
gimus. Qui autem docti sunt fulgebunt  
qui splendor firmamenti. et qui ad iusti-  
tiam erudiunt multos qui stelle in pe-  
tuas eternitates. Cur paulus apostolus uas  
electionis. nempe quod uas legis et scrip-  
turarum armatum fuit. phisei scri-  
pserunt in doctrinam dei. in manu in  
petro et iohanne quomodo legem sciunt cum  
litteras non uiderunt. Quia et aliis exca-  
tatio et cotidiana in lege meditatio  
tribue solet. hoc illi spiritus sanctus sug-  
gererat. Et erant inter quos scriptum est  
et docibiles dei. et et ualenti or. salua-  
tor impleuit et in templo sedens de  
questionibus legis interrogans. magis  
docet dum prudenter interrogat. nisi for-  
te rusticum petrum. rusticum dicimus  
iohannem quorum utique dice potuit. Et  
si in ipso sermone. non in scientia. iohannes  
rusticus. piscator indoctus. Et unde  
illa uox obsecro. in principio erat u-  
bum et uerbum erat apud deum et deus erat  
uerbum. Legos grece ueltra legitur.